
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 595 000 €
Reference: N8926  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Plot Size: 62m  Build Size: 141m  Terrace: 24m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní bydlení u moře: Exkluzivní novostavba v Esteponě Prvotřídní lokalita v Esteponě Tato exkluzivní výstavba 25
luxusních rezidencí se nachází v jedné z nejdynamičtějších a nejvyhledávanějších oblas: Estepony. Nachází se pouhých
400 metrů od klidných pláží Arroyo Vaquero a nabízí ideální kombinaci přírodních krás a moderního pohodlí. Lokalita se
nachází v západní čás> města Estepona, v blízkos> klidné čtvr> Arroyo Enmedio, a poskytuje tak snadný přístup jak do
pulzujícího centra města, tak ke klidu okolního pobřeží. Estepona, známá jako "zahrada pobřeží Costa del Sol", je
středomořským klenotem. Její půvabné dlážděné uličky zdobené pestrobarevnými kvě>nami a pulzující přístav odrážejí
směs tradice a moderního půvabu města. S více než 20 kilometry pláží je Estepona rájem pro ty, kteří hledají luxusní a
pohodový životní styl. Výjimečná dopravní dostupnost Výstavba je strategicky umístěna tak, aby poskytovala vynikající
spojení ke klíčovým bodům zájmu: Estepona Town Center: 4 km (8 minut jízdy autem) Le>ště Malaga: 2,5 km od centra
města: 82 km (přibližně 1 hodina jízdy autem) Gibraltarské le>ště: 1,5 km (cca 2,5 km) (cca 2,5 km): Gibraltar: 45 km (35
minut jízdy autem) Přístav Estepona: 5 km (10 minut jízdy) Golfové hřiště Estepona: 3 km (5 minut jízdy) Nákupní
centrum Laguna Village: 7 km (12 minut jízdy autem) Bezkonkurenční vybavení Komplex nabízí výjimečné zázemí pro
zlepšení vašeho životního stylu: Zahrady s krajinářskou úpravou: Pečlivě navržené zelené plochy obklopující komplex
vytvářejí oázu krásy a klidu. Tyto plochy vybízejí obyvatele k odpočinku, kochání se přírodou nebo relaxaci s knihou v
ruce. Centrální bazénová zóna: V zahradách se nachází několik bazénů, které jsou součás: zahrady: Centrální bazén:
Velký venkovní bazén slouží jako ústřední bod a nabízí osvěžující únik během slunečných dnů a klidný prostor pro
relaxaci. Plně vybavená posilovna: Tělocvična: Pohodlně umístěná v blízkos> bazénu poskytuje moderní prostor pro
fitness nadšence, kteří si chtějí udržet zdravý a ak>vní životní styl. Elegance a pohodlí v každém detailu Rezidence jsou
navrženy tak, aby spojovaly luxus a funkčnost. Velké porcelánové podlahy, rozsáhlá okna pro dostatek přirozeného
světla a prostorné dispozice zajišťují pohodlí a kul>vovanost. Každý dům se může pochlubit terasou nebo soláriem,
které jsou ideální pro stolování pod širým nebem nebo odpočinek při úžasném výhledu na moře. Objevte svůj vysněný
domov Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost bydlet v jednom z nejprestižnějších projektů v Esteponě. Kontaktujte
nás ještě dnes, domluvte si prohlídku a poznejte dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a středomořského šarmu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	595 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


